
令和６年９月４日 

保 護 者 様 

柏市立柏第三中学校 

校 長 藤崎 英明 
 

輝秋祭のお知らせ 

   
 処暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じ申し上げます。日頃より本

校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

標記の件について、下記の通り計画いたしました。暑くなることを考慮し、１時間目・２時間

目の時間に実施いたします。保護者の方もご参観も可能ですので、ご参観いただければ幸いです。 
                          

記 
 
 
１．期 日  令和６年９月６日（金） 
 
 

２．場 所  柏第三中学校 体育館 
 
 
３．時 程                              

８：４５ 開会式（開会の言葉・生徒会長の話） 

８：５０ 家庭科部発表 

９：１０ コンピュータ部発表 

９：３０ 美術部発表 

９：５０ 休憩 

１０：００ 吹奏楽部発表 

１０：２０ 閉会式（校長先生のお話・閉会の言葉） 
 
 
４．その他（お願い等） 

  ① 正面玄関よりお入りください。 

  ② 未就学児の方も参観可能です。 

  ③ スリッパ等の履物をお持ちください。 

  ④ 車での来校はご遠慮ください。  

⑤ 時間はあくまで予定です。多少の前後はご了承ください。 

  ⑥ 会場内では、携帯電話の電源をオフにするかマナーモードに設定をお願いします。 


